
UCHWAŁA NR IV/020/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.107) 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala:  

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Powiatu Mikołowskiego w 2023 roku” 
oraz przeprowadzeniu debaty nad raportem udzielić Zarządowi Powiatu 
Mikołowskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Mikołowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej i w tym zakresie powierza się 
jej wykonanie Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DC412C-2DA4-4803-927D-EA059C98F615. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/020/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


